
 

 

******************************************************************************** 

VISTO DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CONTABILE 

ai sensi dell’art. 183, c. 9, e dell’art. 15, c. 4, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 

******************************************************************************** 

________________________________________________________________________________ 

CAP 2252               imp. 13/              €. 50,00 

________________________________________________________________________________ 

 

 

San Nicolò D’Arcidano il   

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CONTABILE 

  

 Dott.ssa Luisella ORRU’ 

 ___________________________________ 

 

******************************************************************************** 

Per copia conforme all’originale. 

San Nicolò D’Arcidano lì 

IL RESPONSABILE SERVIZIO VIGILANZA 

 

 (Sergio Cogato) 

 __________________________________________ 

 

******************************************************************************** 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UNIONE DEI COMUNI DEL TERRALBESE 
PROVINCIA DI ORISTANO 

******************************************************************************** 

DETERMINAZIONE 
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO VIGILANZA  

******************************************************************************** 

N.   31/ PM                                                                              del    11.03.2013 

 

OGGETTO: FORMAZIONE PROFESSIONALE DEL PERSONALE DEL CORPO DI POLIZIA  

                     LOCALE. IMPEGNO DI SPESA  PER TRASFERTA. Progetto di formazione inte- 

                     grata degli operatori degli Enti Locali, organizzato dalla RAS 

  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  VIGILANZA   
 Preso atto che il Comandante della Polizia Locale partecipa al Progetto di formazione inte-

grata degli operatori degli EELL, organizzato dalla RAS, che nel programma formativo di tale pro-

getto è previsto uno stage conoscitivo presso una Unione dei Comuni sita in continente, che nel 

programma di trasferimento per e da aeroporto di Cagliari è previsto un transfer con autobus della 

ditta COBUS a carico dei partecipanti. 
Considerato che il costo del trasporto è pari ad €. 50,00 circa da imputare al cap. 2252 Rimborso spe-

se viaggi Polizia Municipale, int. 1030103. 

Richiamato il decreto del Presidente dell’Unione dei Comuni del Terralbese n.2/2013 con cui sono 

state conferite le attribuzioni dirigenziali connesse ai compiti, funzioni e responsabilità del Servizio di Vigi-

lanza al dipendente Sergio Cogato, Comandante del Corpo di Polizia Locale;  

Vista la deliberazione dell’assemblea dell’Unione n. 22 del 13.06.2012 con la quale è stato approvato 

il Bilancio di Previsione per l’esercizio finanziario 2012, il bilancio pluriennale 2012/2014, la relazione pre-

visionale e programmatica 2012/2014; 

Visto l’art. 9 Legge 3 agosto 2009, n. 102 

 Visto l’art. 107 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 - Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali 

– funzioni e responsabilità della dirigenza. 

Visto l’art. 163 e165 c. 8 e c. 9 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 – responsabili dei servizi e affida-

mento dei mezzi finanziari. 

Visto l’art. 183 del D.Lgs. n. 267/00 ed il Regolamento di Contabilità dell’Unione dei Comuni del 

Terralbese, recepito con Delibera del C.d.A  del  19.07.2010 n. 06. 

 

DETERMINA 

 

 Di impegnare la somma di € 50,00 al capitolo 2252 int. 1030103, del bilancio preventivo anno 2013, 

per il pagamento  delle spese di viaggio, sostenute dal Comandante della PL, per il trasferimento in auto-

bus da Oristano all’aeroporto di Cagliari,  in occasione del viaggio inerente lo stage conoscitivo presso 

un’ Unione dei Comuni sita in continente 
 Di autorizzare l’economo al rimborso delle spese viaggio anticipate dal Comandate a seguito di produzio-

ne di pezza giustificativa. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO VIGILANZA  

COGATO SERGIO 

      ________________________________ 


